
ZARZĄDZENIE NR 76/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie waloryzacji rocznych opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów stanowiących poprzednio 

własność Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145), art. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2024 r. poz. 386) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać waloryzacji rocznych opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów stanowiących poprzednio własność 
Miasta Grajewo, przy zastosowaniu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych (tzw. wskaźnika 
inflacyjnego) ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wyliczonego metodą nawiązań 
łańcuchowych począwszy od 2019 roku. 

2. Waloryzacji, o której mowa w ust. 1 dokonuje się o wskaźnik 141,68 (wzrost cen o 41,68%). 

3. Zwaloryzowana opłata przekształceniowa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA38953A-789D-4B4E-A3F0-5F2313545EE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


